МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И
МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ СПЕЦИАЛЬНАЯ
(КОРРЕКЦИОННАЯ) ШКОЛА - ИНТЕРНАТ Г.ГИХОРЕЦКА

ПРИКАЗ

оОИ9 м2
г. Тихоренк

Об установлении ответственных за закладку продуктов
и выход готовой продукции

С целью контроля за организацией сбалансированного рационального
питания обучающихся, за качеством приготовления блюдприказываю:

1. Назначить ответственными за закладку продуктов и выход готовой
продукциис01.09.2023 года:
Хаит Людмилу Алексеевну, старшую медицинскую сестру,
Гоголь Ульяну Андреевну, воспитателя,
Басырову Елену Петровну, повара,
Дымову Светлану Владимировну, повара,
Екименко Маргариту Сайфиевну, воспитателя,
Марушан Татьяну Сергеевну, воспитателя,
Золину Ольгу Владимировну, воспитателя.

2. Утвердить график работы ответственных за закладку продуктов и
выход готовой продукции (приложение №1).

3. Контрольза исполнением приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступаетв силу со дня его подписания.

ииимие
Директор С.В.Тесленко

С приказом ознакомлены:

Л.А. Хаит ДА”
Е.П. Басырова д,М.С. Екимекко
О.В.Золинва 2“
Т.С. Марушан (//0/—
С.В. Дымова 22
У.А.Гоголь 2

Приложение №1
К приказу №(бот 08 2049

График работы
ответственных за закладку и выход готовой продукции

Понедельних|Вторник | Среда|Четерг|Пытница | Суббота|Воскресенье
|

1

Завтрак|ХаитЛА.|Хаит Л.А.| Хаиг ЛА.|ХаитЛА.|Хаит Л.А. `Марушан Гоголь У.А.
1 Басырова Е.1.|Басырова|Басырова|Басырова|Басырова тс. Басырова

Дымова С.В.|ЕП. ЕП. ЕЛ. ЕЛ. Басырова ЕП.
Дымова|Дымова|Дымова |Дымоа | ЕП. Дымова С.В.
св. св. св. [Св Дымова СВ.

Хаит Л.А.|ХаитЛА. | Хан" ЛА. | Хам ЛА.|ХаитЛ.А.|Марушан|ГогольУА
Завтрак|Басырова ЕП. Басырова|Басырова|Басырова|Басырова т.с. Басырова

2 Дымова С.В.|ЕП. ЕП. вп Е.П. Басырова ЕП.
Дымова|Дымова|Дымова|Дымова ЕЛ. Дымова С.В.

св. св. св. СВ.|Дымова С.В.
Хаит Л.А.|Хаит ЛА. | Хан: ЛА. | ХаитЛА. ХаитЛ.А.|Марушан | ГогольУА

Обед | Басырова Е.П. Басырова|Басырова | Басырова|Басырова | тс. |  Басырова,
Дымова С.В. ЕП. | ЕП. | ВП. | Басырова | Е.П.

Дымова|Дымова Дымова ЕП. | Дымова СВ.
. св. св. Дымова С.В.| |

| ` ХаигЛА. ` Хаит ЛА.| | Хаит Л.А.|Золина О.В. | Екименко
Полдник|Басыроза Р.. Басырова Басыроза—Басыроза м.с.

`Дымова С.В ЕП. т ЕП. Басырова
Дымова|Дымова|Дымова|Дымова С.В ЕП.

.В. св. св. св. `Дымова С.В.
Хаит ЛА.|Хант ЛА. | ХаитЛА. Хаит ЛА. | Хаит ЛА.|ЗолинаО.В.|Екименко

Ужин 1|Басырова ЕЛ.|Басырова|Басырова  Басырова | Басырова|Басырва | М.С.
| Дымова СВ.|ЕП. | ЕЛ. ЕП.

| ЕП | ЕП. | Басырова
Дымова|Дымова|Дымова | Дымова|Дымова С.В. ЕП.

св. св. св. св. Дымова С.В.
Хаит ЛА.|Хаит ЛА. ХангЛА. ХаитЛА. | ХаитЛА. | Золина О.В.|Екименко

Ужин?|Басырова ЕЛ.|Басырова|Басырова|Басырова|Басырова|Басырова мг.
Дымова СВ.|ЕЛ. ЕЛ. ЕЛ. ЕЛ. ЕП. `Басырова.

Дымова|Дымова|Дымова|Дымова|Дымова С.В. ЕП.
С.В. св. св. | СВ. Дымова С.В.

		2023-09-08T09:03:47+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ СПЕЦИАЛЬНАЯ (КОРРЕКЦИОННАЯ) ШКОЛА-ИНТЕРНАТ Г.ТИХОРЕЦКА